



कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-1) ओडिशा:भुवनेश्वर

OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (Audit-I)
ODISHA: BHUBANESWAR

ओ.ओ.सी.सं/OOC No: 871

दिनांक/Date:9/3/2023

विषय/Sub: सेवारत क्लर्क/12वीं कक्षा उत्तीर्ण एमटीएस के लिए त्रैमासिक विभागीय कौशल परीक्षा (कंप्यूटर पर)। Quarterly Departmental Skill Test (on computer) for Serving Clerks /12th standard passed MTS

जैसा कि आदेश दिया गया है, निम्नलिखित कार्मिकों हेतु सेवारत लिपिक/एमटीएस (12वीं पास) के लिए कंप्यूटर पर "विभागीय कौशल परीक्षा" दिनांक 28/03/2023 (03.30 अपराह्न से 3.45 अपराह्न) को डीए एंड आरसी हॉल, कार्यालय प्रधान महालेखाकार (ऑडिट I), ओडिशा भुवनेश्वर में आयोजित किया जाना निर्धारित है। श्री बिक्रमसेन नायक, स.ले.प.अ /डीए एंड आरसी उपरोक्त परीक्षा का संचालन करेंगे। उन्हें परीक्षा के सुचारु संचालन के लिए पर्यवेक्षण और तकनीकी सहायता प्रदान करने की आवश्यकता है।

As ordered the "Departmental Skill Test" on computer for serving Clerks /MTS (12th passed)" is scheduled to be held for the following official on **28/03/2023 (03.30 PM to 3.45PM)** at DA&RC hall, O/o the PAG (Audit I), Odisha Bhubaneswar. Sri Bikramsen Nayak, AAO/DA&RC will conduct the above test. He is required to supervise & provide technical assistance for smooth conduct of the test.

| क्र.सं /SI No | प्रतिभागियों के नाम /Name of the candidates | पद/Designation | अनुभाग/Section | कार्यालय/Office | प्रदत्त सूचकांक सं/Index No. allotted |
|---------------------|---|----------------|----------------|-----------------|--|
| 1 | Shri Bikash Patnaik | Clerk | Admn | AG(Au-II) | 01 |

दीपक महानि 09/3/23

व.ले.प.अ/प्रशि एवं परीक्षा
Sr. Audit Officer/Trg & Exam.

जा.सं प्रशि एवं परीक्षा.(ले.प-1)/02/03/TT/22-23/530

दिनांक/Date 9/3/2023

Memo No.Trg&Exam.(Au-I)/0203/TT/22-23

Copy for kind information and necessary action forwarded to:-

1. Secy. to PA.G. (Au I)/AG(Au-II)
2. Steno to DAG/Admn (Au I)/(Au-II)
3. The Branch Officer /Admn /Conf.cell/ (Au-I)
4. The Branch Officer /Admn/Trg(Au-II) to intimate the candidate concernd
5. AAO/DA&RC with the request to upload the circular in the office website
6. Sri Bikramsen Nayak, AAO(DA&RC) for conducting the test
7. OOC Guard file
8. Notice Board: - Main Office

स.ले.प.अ/प्रशि एवं परीक्षा
09/03/2023